Seindjoen Uimareiden kauden 2021
palkitsemiset.

Kauden 2021 kehittyjdt omassa ryhmassaan.

Taito 1
Harrastaja 2
Harrastaja 1
Haastaja 3
Haastaja 2
Haastaja 1

Kilpa N

Lilja Kataja

Juho Varismaki
Topias Myllykoski
Maija Ylinen

Perttu Lepola

Selli

Katariina Lahti Saaneet jo kunniakirjan

Rasmus Lintild

Kilpa V, tytt6é Siiri Suominen

Kilpa V, poika Wili Laiho

Ryhtipalkintojen saajat

Ryhtitytto

Ryhtipoika

Aino Ldhelma

Andras Galos

Paras ikdkausiuimari Rudolf/Fina pistein (Rudolf alkaa vasta 10 vuoden jilkeen)

T-9

T-11

T-13

T-15

T-17

P-10

P-12

P-14

P-16

P-18

Maija Ylinen

Fanny Laiho

Selma Laukkanen
Siiri Suominen
Aamu Kannosto
Peetu Salmenkangas
Topias Ruuska
Oskari Tavast
Andras Galos

Ilari Raninen




Lahjakorttien saajat

IKM-kunniakirjat (sijoittuminen kahdeksan joukkoon aluekilpailuissa valtakunnallisella tasolla)

2. Topias Ruuska, IKM-alueuinnit, valtakunnallinen, 50/100PU 90€ + 4 x IKM-kunniakirja
8. Selma Laukkanen, SM-loppukilpailut, 1500VU 90€
5. Andras Galos, IKM-loppukilpailut, 200SU 50€
6. Neea Risku, IKM-alueuinnit, valtakunnallinen, 50PU 50€ + 1 x IKM-kunniakirja
7. Oskari Tavast, IKM-loppukilpailut, 800VU 50€
8. Fanny Laiho, IKM-alueuinnit, valtakunnallinen, 400VU 50€ + 1 x IKM-kunniakirja
8. Oskari Juntti, IKM-loppukilpailut, 100RU/200RU 50€
8. Lauri Jumppanen, IKM-loppukilpailut, 200RU 50€

Kiertopalkinnot

Vuoden valmentaja Juha Kotkaniemi
Paras ikakausiuimari (Rudolf) Andras Galos 12.3

Seuran paras uimari (Fina) Selma Laukkanen 598



